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Samorządowe czasopismo doceniło Łomianki

- Sukces Łomianek to wynik dobrej współpracy samorządu z lokalnymi przedsiębiorcami oraz
mieszkańcami - mówi Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski. Gmina Łomianki została
doceniona przez Pismo Samorządu Terytorialnego Wspólnota i uplasowała się na 3. miejscu
w prestiżowym rankingu "Sukces kadencji".
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W październiku największe czasopismo samorządowe w Polsce - Wspólnota ogłosiło zwycięzców
rankingu "Sukces kadencji 2014-2018". Łomianki zajęły w rankingu małych miast trzecie
miejsce. To oznacza, że w przeciągu jednej kadencji wykonały olbrzymi skok z 88. lokaty.
Zgodnie z zasadami klasyfikacja ogólna uwzględniała poziom osiągniętych wskaźników w rankingach
finansowych, ekonomicznym, infrastrukturalnym i społecznym.

W najnowszym numerze Wspólnoty Burmistrz Dąbrowski skomentował wynik rankingu.

(kliknij w obrazek, żeby powiększyć)

- Stworzenie dobrego klimatu do rozwoju działalności gospodarczej oraz rozwój infrastruktury, zarówno
technicznej, jak i społecznej, to klucz do wspólnego sukcesu - mówi dziennikarzom Burmistrz
Dąbrowski.
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Jak czytamy w artykule, Łomianki od lat nadrabiają braki infrastrukturalne związane z wcześniej źle
skonstruowanym budżetem. Burmistrz Dąbrowski - poprzez m.in. zmianę układu budżetu,
wprowadzenie nowych metod zarządzania w spółkach oraz spłatę zobowiązań - nie tylko zmienił
strukturę budżetu, ale i zwiększył nakłady na inwestycje.

W wywiadzie czytamy również, że przy wsparciu środków zewnętrznych zmodernizowano
oczyszczalnię ścieków, dwie stacje uzdatniania wody, rozbudowano ponad 60 km sieci wodno-
kanalizacyjnej, park miejski i sieć 12 km ścieżek rowerowych. Tylko na ostatnie 2 projekty Gmina
Łomianki otrzymała prawie 10 mln zł dotacji. Z kolei dzięki rządowemu wsparciu wybudowano
pełnowymiarowe boisko piłkarskie, zadaszone lodowisko i hale sportowe przy budowanych szkołach.

Na "Sukces kadencji 2014-2018" złożyły się również: budowa szkoły w Dąbrowie Leśnej, rozbudowa
szkoły w Dziekanowie Polski i budowa przedszkola w Dziekanowie Leśnym.
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